Onucanue TtoBapa Cniaurt-cucrema Jax ACiU-08HE

Brisbane Inverter

Onucanue

JAX Brisbane Inverter — Mozienb HACTEHHOH CIUTMT-CUCTEMBI, KOTOpas MOAOHAET /151 yCTAHOBKH J1aXke B
craJibHe WM JeTCKOM koMHaTe. Cynep-Tuxuil pexxum padoThl U peXUM KOM(POPTHOTO CHA TIO3BOJISIOT
YCTPOUCTBY MOJAEPKUBATH KOM(OPTHBIN KIMMAT B MOMELICHUH NPAKTUYECKU HE3aMETHO IS CIIyXa €ro
oburateneil. THBepTOpHOE yIpaBiieHne paboTol KOoMIpeccopa 00ecrieunBaeT CTaOUILHOCTD 33JaHHOM

TEMIIepaTypbl, PallMOHAIHLHOE SHEProNnOTPeOICHNE 1 BEICOKYIO H3HOCOYCTOHYNBOCTD 000PY/IOBAHUSI.

Oco0ennoctu u npeumyuiectsa Jax ACiU-O08HE Brisbane Inverter:

® Kiacc sneproadexruBHocTH A

¢ Cynep-Tuxuii pe;xuM paboTh

¢ Pexum Turbo

® Pexum ocyiieHus

® Pe’xuM BEHTHIAIUU

® Taiimep Ha 24 yaca

® B03MOXHOCTb MOJAKIIOYEHHUS APEHAKHOTO 0TBO/Ia C 00EUX CTOPOH

¢ KiieMMHBIC KOJOJKU AJis OoJiee yA0OHOTO MOAKITIOUEHUsT MEKOIOUHBIX Kabenei

® DcreTu4HbIN 1HU3aiiH KopIyca

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana OpeHna Kwurait
[IpousBoaurens Kuraii
Kommpeccop HuBepTop

IImomane, M2 20



Pexxum paboThl

Oxnaxnaenue, KBt

O6orpes, kBT

[ToTpebnenue mpu oxnaxkaeHuu, KBt
[Torpebnenue npu oborpese, KBt
OxJaxknaromas cnocooHocTh, Thic. BTU
Juama3oH t Ha oxnaxaeHue, C
Junanason t Ha o6orpes, C
Pacxon Bo3yxa, M3/
XJtagareut

Max nivHa Tpaccsl, M

@ Ta30BOi TPYyOBI, THOHM

@ JKUJKOCTHOM TPyOBI, TI0NM
OunbTp TOHKON OYUCTKU
CamoouncTKa BHYT 0JIOKa
[Tonmec cBexero Bo3ayxa
ABTOpECTapT

CamouarHocTuka

[Tynet /Y

[Ber

Houynoli pexum

ABTO pexXUM

Hanpsoxenue, B

Cuma Toka, A

I'apantus

Huseprop

Crpana cOopku

XoJon/Temmio
2.05

2.2

0.64
0.61

8
+10...+43
-15..+24
450
R410A
15

3/8

1/4

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha
benwrit
Ha

Ha

220 B
2.9

3 roga
Ectp

Kuraii

Mudopmarus Ha caiite prom-katalog.ru HoCUT cripaBOYHBIN XapaKTep U He ABISETCS MyOIUYHONU 0epToii,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.

Yo6eauTenpHas npock0a YTOUHATH IIEHBI U HAJW4ue 10 TeJaedOoHy y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

