Описание товара Сплит-система Jax ACiU-08HE Brisbane Inverter



Описание

JAX Brisbane Inverter – модель настенной сплит-системы, которая подойдет для установки даже в спальне или детской комнате. Супер-тихий режим работы и режим комфортного сна позволяют устройству поддерживать комфортный климат в помещении практически незаметно для слуха его обитателей. Инверторное управление работой компрессора обеспечивает стабильность заданной температуры, рациональное энергопотребление и высокую износоустойчивость оборудования.

Особенности и преимущества Jax ACiU-08HE Brisbane Inverter:

- Класс энергоэффективности А
- Супер-тихий режим работы
- Режим Turbo
- Режим осущения
- Режим вентиляции
- Таймер на 24 часа
- Возможность подключения дренажного отвода с обеих сторон
- Клеммные колодки для более удобного подключения межблочных кабелей
- Эстетичный дизайн корпуса

Характеристики

 Страна бренда
 Китай

 Производитель
 Китай

Компрессор Инвертор

Площадь, м2 20

Режим работы	Холод/тепло
Охлаждение, кВт	2.05
Обогрев, кВт	2.2
Потребление при охлаждении, кВт	0.64
Потребление при обогреве, кВт	0.61
Охлаждающая способность, тыс. ВТИ	8
Диапазон t на охлаждение, C	+10+43
Диапазон t на обогрев, C	-15+24
Расход воздуха, м3/ч	450
Хладагент	R410A
Мах длина трассы, м	15
ø газовой трубы, дюйм	3/8
ø жидкостной трубы, дюйм	1/4
Фильтр тонкой очистки	Да
Самоочистка внут блока	Да
Подмес свежего воздуха	Да
Авторестарт	Да
Самодиагностика	Да
Пульт Д/У	Да
Цвет	Белый
Ночной режим	Да
Авто режим	Да
Напряжение, В	220 B
Сила тока, А	2.9
Гарантия	3 года
Инвертор	Есть
Страна сборки	Китай

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК Р Φ .

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.